HEATSTRIP ELEGANCE
Stijlvol, krachtig en flexibel – de Heatstrip ELEGANCE is dé
premium elektrische paneelverwarming die perfect past in elk
interieur. Met zijn strakke off-white design en hoogwaardige
keramische coating biedt hij efficiënte warmte zowel binnen als
in beschutte buitenruimtes zoals poolhouses. Combineer
elegantie met prestaties en geniet van een kosteneffectieve
oplossing die technologie en estethiek samenbrengt. Inbouw
mogelijk, remote & app mogelijk voor de hogere
vermogens.
TECHNISCHE KENMERKEN
• Materiaal: keramische coating, gebroken witafwerking
• Montage : Geschikt voor wand- en plafondmontage
(verstelbare steunen) én voor inbouw
• Aansluiting: Inclusief elektrische kabel en
stekker voor 1800W en 2400W, voor 3600W-
model vaste  aansluiting nodig
• Stralingspaneel: Geavanceerd compact
elementontwerp met krachtige en gelijkmatige
warmte zonder rood licht
• Spanning: 230V
• Montagehoogte:
• Aanbevolen: 2,5 m – maximaal 2,7 m
• Minimale hoogte : 2,10 m – paneel wordt 400°C
• Bescherming: IP55 waterdicht
   Type product       Vermogen Afmeting Gewicht         Inbouw              Montage stuk     Montageopening   Totale afmetingen
THE1800EU 1800 Watt     974 x 170 x 48.5 mm 4kg 1800 Watt THEAC-040 1030 x 240 mm 1080 x 290 x 125 mm
THE2400EU 2400 Watt 1204 x 170 x 48.5 mm 7kg 2400 Watt THEAC-041 1260 x 240 mm  1310 x 290 x 125 mm
THE3600EU 3600 Watt 1804 x 170 x 48.5 mm 9kg 3600 Watt THEAC-042 1860 x 240 mm 1910 x 290 x 125 mm
THE2400EURA 2400 Watt 1306 x 170 x 48,5 mm 6kg 2400 Watt THERAC-056 1385 x 235 mm  1439 x 290 x 125 mm
THE3200EURA 3200 Watt 1710 x 170 x 48,5 mm 8kg 3200 Watt THERAC-057 1785 x 235 mm  1839 x 290 x 125 mm
HEATSTRIP ENHANCE
De Heatstrip ENHANCE is uniek in zijn soort. Met het
hoogwaardige Duitse SCHOTT-glas als kernmateriaal
biedt hij stijlvolle verwarming met een zachte, rode

technologie en ingebouwde schakelopties tussen twee
standen, combineert de DESIGN energie-efficiëntie
met onopvallende luxe. Remote & App kan.
TECHNISCHE KENMERKEN
• Materiaal: nieuwste keramische coatingtechnologie
• Verstelbare steunen geschikt voor wand- en
plafondmontage
• Incl. elektrische kabel en stekker (bij 2400W-model).
• Stralingspaneel: All black paneel zonder rood licht.
• Spanning: 230V
• Montagehoogte :
• Aanbevolen : 2,5 m – maximaal 2,7
• Minimale hoogte : 2,1 m (paneel wordt 400°C)
• Bescherming: IP55 waterdicht
   Type product       Vermogen Afmeting    Gewicht   Inbouw              Montage stuk     Montageopening   Totale afmetingen
THD2400EU 2400 Watt    1204 x 170 x 48.5 mm 5kg 2400 Watt THDAC-061 1260 x 240 mm 1310 x 290 x 125 mm
THD3600EU 3600 Watt 1804 x 170 x 48.5 mm  6kg 3600 Watt THDAC-062 1860 x 240 mm 1910 x 290 x 125 mm
THD2400EURA 2400 Watt 1306 x 170 x 48,5 mm 6kg 2400 Watt THDAC-058 1385 x 235 mm  1439 x 290 x 125 mm
THD3200EURA 3200 Watt 1710 x 170 x 48,5 mm 9kg 3200 Watt THDAC-059 1785 x 235 mm  1839 x 290 x 125 mm